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SEVGİLİLER GÜNÜ  
Şubat ayında, MediaTrend ailesi olarak, 
sevginin ve teknolojinin harmanlandığı bir 
dünyanın kapılarını sizlere açıyoruz. Aşkın 
en çok konuşulduğu bu ayda, teknolojinin 
ve yaşam tarzının en romantik yönlerini 
keşfediyoruz.





 ÖNSÖZ 

M
erhaba değerli MediaTrend okurları, 2024 
yılının ikinci ayında sizlerle birlikte ol-
manın heyecanını yaşıyoruz. Soğuk kış 
günlerinin yavaş yavaş geride kaldığı Şubat 

ayında, sevginin en çok konuşulduğu zamanlarda, 
MediaTrend’in sıcacık içeriğiyle sizlere eşlik etmek-
ten mutluluk duyuyoruz.

Bu ay, Mobil Hayat bölümümüzde, teknoloji tut-
kunlarını heyecanlandıracak Samsung Galaxy S24 
Serisi’nin yanı sıra OnePlus 12 Serisi gibi yenilikçi 
ürünlerin tanıtımını yapıyoruz. Teknolojinin nabzı-
nı tutarken, “Bu küçük cihazın ekranından başınızı 
kaldırma vakti!” başlığımızla farkındalık yaratıyoruz.

Gezi sayfalarımız, bu ay aşkın ve romantizmin izini 
sürüyor. “Romantik Kaçamaklar: Türkiye’nin Gizli 
Cennetleri” ve “Sevgililer Gününe Özel: Türkiye’nin 
En Romantik Şehirleri ve Köyleri” başlıkları altında, 
unutulmaz bir Sevgililer Günü geçirmek isteyenler 
için benzersiz öneriler sunuyoruz.

Ana Konumuz kış mevsimi ve bu özel ayda aşkı daha 
da özel kılan etkinlikler üzerine. “Sevgililer Günü 
İçin Kış Temalı Aktivite Önerileri” ve “Teknoloji ve 
Romantizm: Sevgililer Günü İçin Teknolojik Hedi-
ye Rehberi” ile hem eğlenceyi hem de teknolojiyi bir 
araya getiriyoruz.

Mutfakta Yaşam bölümümüzde, kışa özel sıcak 

içecek tariflerinden, sevgilinizle birlikte hazırlayabi-
leceğiniz romantik akşam yemeklerine kadar lezzet 
dolu sayfalarımız var.

Objektif bölümünde, oyun fotoğrafçılığından ya-
pay zeka destekli kameralara, gece fotoğrafçılığı için 
tüyolar ve objektif önerilerine kadar fotoğrafçılığın 
her yönüne değiniyoruz.

Evde Yaşam sayfalarımızda kış ayları için en iyi 
elektrikli ısıtıcılar ve enerji tasarrufu ipuçlarına yer 
verirken, Sevgililer Gününe özel kişisel bakım setle-
ri ve güzellik gadget’ları ile kendinizi şımartmanın 
yollarını araştırıyoruz.

Ses ve Görüntü dünyasında, ev sinema sistemleri 
ve doğru seçimler üzerine ipuçları sunarken, Bilgi-
sayar Dünyası bölümümüzde AMD’nin performans 
artışı sağlayan güncellemesinden, Türkiye’nin yerli 
çip üretimine kadar teknolojinin kalbine yolculuk 
yapıyoruz.

Eğlence Dünyası’nda ise Squid Game 2. sezonunun 
heyecanını yaşarken, 2023’te geliştiricisine en çok 
para kazandıran oyunları inceliyoruz.

MediaTrend Şubat 2024 sayısında, teknoloji, seya-
hat, yaşam, eğlence ve daha fazlasını içeren zengin 
içeriğimizle yine dopdolu bir ay geçirmenizi diliyo-
ruz. Keyifli okumalar!

MediaMarkt Türkiye

SEVGİLİLER GÜNÜ
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 GEZİ | Romantik kaçamaklar: Türkiye’nin gizli cennetleri

ROMANTİK KAÇAMAKLAR:

TÜRKİYE’NİN 
GİZLİ CENNETLERİ

Türkiye, aşkın ve romantizmin gizli hazine sandığı gibidir. Her köşesinde 
ayrı bir hikaye, her taşında ayrı bir şiir yatan bu eşsiz ülke, 
romantik kaçamaklar için adeta bir cennet. Hazır mısınız? 
Çünkü sizi, Türkiye’nin çok bilinmeyen, gizli kalmış cennet 

köşelerine götürecek bir yolculuğa çıkarıyoruz!
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İ
lk durağımız, Karadeniz’in sıska yollarından bi-
rinde saklı, huzurlu bir köy: Camburnu. Burası, 
adeta bir yeşil cümbüşü. Yemyeşil çay bahçele-
ri arasında el ele yürüyüş yapmak, temiz havayı 

içine çekmek, birlikte doğanın tadını çıkarmak için 
ideal. Camburnu’na ulaşmak için Trabzon üzerinden 
minik bir yolculuk yapmanız gerekecek, ama emin 
olun her virajında sizi bekleyen manzara, her adımda 
hissedeceğiniz huzur buna değer.

Eğer daha sakin, daha gizli bir deniz kenarı arayı-
şındaysanız, rotanızı Bozcaada’ya çevirin. Ada, sakin 
sokakları, renkli kapıları ve elbette kristal gibi deniziyle 
sizi bekliyor. Gün batımında ada şaraplarının tadına 
bakarak, sevdiğinizle yıldızların altında unutulmaz 
anlar yaşayabilirsiniz. Bozcaada’ya ulaşım için, Ça-
nakkale’den feribot seçeneğini kullanabilirsiniz.

Biraz daha macera mı arıyorsunuz? O halde Kapa-
dokya’nın peri bacaları arasında bir balon turuna ne 
dersiniz? Eşsiz manzara eşliğinde, gökyüzünde sü-

zülürken hissedeceğiniz özgürlük duygusu, romantik 
bir anı olarak hafızalarınızda yer edinecek. Üstelik 
Kapadokya, yer altı şehirleri, tarihi kiliseleri ile keş-
fedilmeyi bekleyen pek çok güzelliğe sahip.

Son olarak, Türkiye’nin saklı cennetlerinden biri 
olan ve Akdeniz’in sakin sularına ev sahipliği yapan 
Kekova’ya uğramadan olmaz. Burada, su altı şehri 
kalıntıları arasında yüzme şansını yakalayabilir, ka-
yalıkların arasında saklı minik koylarda denizin key-
fini çıkarabilirsiniz. Kekova’ya ulaşım için, Antalya 
veya Kaş üzerinden tekne turları tercih edilebilir.

Her biri kendi içinde binlerce hikaye barındıran bu 
cennet köşeler, romantik bir kaçamağın yanı sıra, unu-
tulmaz anılar biriktirmek için de biçilmiş kaftan. Eli-
nizi sevdiklerinizin eline bırakın ve Türkiye’nin gizli 
cennetlerinin sizi aşkla sarıp sarmalamasına izin verin. 
Unutmayın, seyahat etmek, yollar kadar, yanınızda ki-
min olduğuyla da güzel. Ve bu gizli cennetler, aşkınızı 
daha da güçlendirecek büyülü anlar vaat ediyor.

SATIN AL
ROBOROCK Q7 Max Robot Süpürge ve Paspas
Roborock Q7 Max, günlük temizlik ihtiyaçlarınızı üstün teknoloji ile buluşturan 
bir robot süpürgedir.Yüksek emiş gücüyle her türlü zeminde etkili temizlik sağ-
lar, özel paspas özelliği ile de zeminleri pırıl pırıl yapar. Lazer navigasyon sistemi 
sayesinde evinizin haritasını çıkartır ve her köşeyi akıllıca temizler. Çok katlı ha-
ritalama özelliği ile birden fazla katı aynı verimlilikle süpürür.
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 GEZİ | Sevgililer gününe özel: Türkiye’nin en romantik şehirleri ve köyleri

SEVGİLİLER GÜNÜNE ÖZEL:

TÜRKİYE’NİN EN 
ROMANTİK ŞEHİRLERİ 

VE KÖYLERİ
Sevgililer Günü, aşkın en güzel şekilde kutlandığı, sevdiklerimize olan 

duygularımızı özel bir dokunuşla ifade etme fırsatını bulduğumuz 
özel bir zaman. Peki, bu özel günü daha da unutulmaz kılmak için 

Türkiye’nin en romantik şehirlerini ve köylerini keşfetmeye ne dersiniz? 
İşte, aşkın ve romantizmin başkentleri olabilecek, 

Türkiye’nin en romantik şehirleri ve köyleri!
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İ
lk durağımız, Ege’nin incisi İzmir. Alsancak sokak-
larında el ele yürümek, Kordon boyunca uzanan 
palmiye ağaçları altında gün batımını izlemek, 
tarihi Asansör’den İzmir Körfezi’ne bakarken 

birbirinize sıkıca sarılmak... İzmir, modern ve tarihi 
dokunun harika bir karışımı ve aşk için mükemmel 
bir fon sunuyor.

Bir sonraki durağımız, masalsı güzellikteki şehir, 
Safranbolu. Osmanlı döneminden kalma tarihi evleri, 
daracık taş sokakları ve geleneksel Türk lokumları ile 
Safranbolu, zamanın durduğu bir aşk hikayesine davet 
ediyor. Bu tarihi dokunun içinde yürürken, kendinizi 
bir zaman yolculuğuna çıkmış gibi hissedebilirsiniz.

Eğer biraz daha sakin, huzurlu bir kaçamak arıyor-
sanız, sizi Ihlara Vadisi’ne götürelim. Kapadokya’nın 
bu gizli cenneti, doğal güzellikleri ve tarihi kiliseleri 
ile bilinir. Vadideki yürüyüş yolları boyunca el ele 
yürüyüş yapabilir, doğanın ve tarihin iç içe geçtiği bu 
eşsiz manzarada aşkınızı yeniden keşfedebilirsiniz.

Romantizm denildiğinde akıllara gelen bir diğer 
durak ise hiç şüphesiz Ayvalık. Ege’nin bu şirin ka-
sabası, dar sokakları, tarihi Rum evleri ve muhteşem 
zeytinyağı lezzetleri ile ünlü. Cunda Adası’na bir gezi 
düzenleyerek, Ege’nin bu romantik köşesinde unu-
tulmaz anılar biriktirebilirsiniz.

Son olarak, sevgililer gününe özel bir deneyim için 
sizi Fethiye’nin saklı cennetlerine götürüyoruz. Ölü-
deniz’in masmavi suları, Kelebekler Vadisi’nin eşsiz 
doğası ve Faralya’nın sakin köy hayatı, romantik bir 
kaçamak için mükemmel seçenekler. Fethiye, hem 
macera dolu aktiviteler hem de sakin, huzurlu anlar 
için harika bir destinasyon.

Türkiye, her köşesiyle aşkı anlatan, romantizmi his-
settiren eşsiz güzelliklerle dolu. Sevgililer Günü’nde, 
bu romantik şehirler ve köyler, aşkınıza yeni bir soluk, 
ilişkinize yeni bir boyut kazandırabilir. Bu özel günü, 
Türkiye’nin en romantik köşelerinde kutlayarak, sev-
diğiniz insanla birlikte unutulmaz anılar biriktirin!
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 MOBİL HAYAT | Samsung Galaxy S24 Serisi tanıtıldı

SAMSUNG GALAXY 
S24 SERİSİ TANITILDI

Samsung Galaxy S24 serisi, üç yeni amiral gemisi modeliyle 
teknoloji dünyasına damgasını vurdu. Bu seri, Galaxy S24, Galaxy 

S24 Plus ve Galaxy S24 Ultra olmak üzere üç farklı modelden 
oluşuyor. Her biri, benzersiz özellikleri ve üstün performansıyla 

kullanıcı deneyimini bir üst seviyeye taşımayı hedefl iyor.
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G
alaxy S24, serinin temel modeli olmasına 
rağmen, sunduğu özelliklerle tam anlamıyla 
bir amiral gemisi. 6.2 inç büyüklüğündeki 
FHD+ ekranı, 1-120 Hz arası değişebilen 

yenileme hızı ve 2600 nit maksimum parlaklığıyla 
göz alıcı bir görsel deneyim sunuyor. 

Exynos 2400 işlemcisi, yapay zeka desteği ile günlük 
kullanımdan zorlu görevlere kadar her türlü ihtiyacı-
nızı karşılıyor. 8 GB RAM ve 128/256 GB depolama 
seçenekleri, genişletilmiş bellek ihtiyaçlarınız için ide-
al. Üçlü arka kamera dizilimi ve 4000 mAh batarya 
kapasitesiyle, uzun saatler boyunca fotoğraf çekimi 
yapabilir ve cihazınızı kullanabilirsiniz.

Galaxy S24 Plus, serinin ortanca üyesi olup, S24’e kı-
yasla daha büyük bir ekran ve daha güçlü bir batarya ile 
geliyor. 6.7 inç QHD+ ekranı ve 3120 x 1440 çözünürlü-
ğü, keskin ve canlı görüntüler vaat ediyor. 12 GB RAM 

ve 256 GB depolama alanı ile daha hızlı ve verimli bir 
kullanım sunuyor. 4900 mAh’lik bataryası, gün boyu 
süren yoğun kullanımlarda bile size eşlik ediyor.

Galaxy S24 Ultra, serinin zirvesinde yer alıyor ve 
teknoloji severler için gerçek bir şölen sunuyor. 6.8 
inçlik dev ekranı, 1440x3088 piksel çözünürlüğü ve 
HDR10+ desteği ile her detayı en ince ayrıntısına ka-
dar gösteriyor. Snapdragon 8 Gen 3 yongası ve 12 GB 
RAM, en zorlu uygulama ve oyunlarda bile kusursuz 
bir performans sergiliyor. 200 MP’lik ana kamera, 50 
MP periskop telefoto, 10 MP telefoto ve 12 MP geniş 
açı kameralarla, profesyonel fotoğrafçılık deneyimi 
yaşatıyor. 5000 mAh batarya kapasitesi, uzun kulla-
nım süreleri için ideal.

Bu üç model, Samsung’un yenilikçi yaklaşımını ve 
kullanıcı ihtiyaçlarına verdiği önemi gösteriyor. Şim-
di, bu üç modelin teknik özelliklerini karşılaştıralım:

Bu tablo, Galaxy S24 serisinin üç modelinin temel teknik özelliklerini gözler önüne seriyor. Her bir model, kullanıcıların farklı ih-
tiyaç ve beklentilerini karşılamak üzere tasarlanıyor. Siz de seçiminizi yaparken, ihtiyaçlarınıza en uygun modeli tercih edebilirsiniz.

Özellik Galaxy S24 Galaxy S24 Plus Galaxy S24 Ultra

Ekran Boyutu ve Çözünürlük 6.2 inç, FHD+ 6.7 inç, QHD+ 6.8 inç, 1440x3088

İşlemci Exynos 2400 Exynos 2400 Snapdragon 8 Gen 3

RAM ve Depolama 8 GB, 128/256 GB 12 GB, 256 GB 12 GB, 1 TB

Arka Kamera 50MP+10MP+12MP 50MP+10MP+12MP 200MP+50MP+10MP+12MP

Ön Kamera 12 MP 12 MP 12 MP

Batarya Kapasitesi 4000 mAh 4900 mAh 5000 mAh

Şarj Özellikleri 25W kablolu 45W PD3.0 kablolu 45W PD3.0 kablolu
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 MOBİL HAYAT | Samsung Galaxy S24 Serisi, Ön Satışa Özel Fırsatlarla MediaMarkt’ta

SAMSUNG 
GALAXY S24 SERİSİ, 

ÖN SATIŞA ÖZEL 
FIRSATLARLA 

MEDIAMARKT’TA

Avrupa’nın açık ara bir numaralı elektronik perakendecisi 
MediaMarkt, teknoloji devi Samsung’un merakla beklenen Galaxy 

S24 Ultra, Galaxy S24+ ve Galaxy S24 telefonlarını avantajlı 
teklifl erle ön satışa sunuyor. Kullanıcılar ayrıca, 

yapay zeka destekli Galaxy S24 serisini 
MediaMarkt mağazalarında deneyimleyebilecekler.
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G
eniş ürün yelpazesiyle teknolojise-
verlere konforlu alışverişin keyfini 
sunan MediaMarkt, Samsung’un en 
yeni akıllı telefon modelleri Galaxy 

S24 Ultra, Galaxy S24+ ve Galaxy S24’e sa-
hip olmak isteyenler için ön satış dönemine 
özel avantajlı teklifler sunuyor. Ayrıca, ya-
pay zeka destekli Galaxy S24 serisini birinci 
elden deneyimlemek isteyen kullanıcılar, 
MediaMarkt mağazalarını ziyaret edebiliyor.

 Samsung Galaxy S24 serisi, gelişmiş ya-
pay zeka özelliklerine sahip Galaxy AI ile 
kullanıcı deneyimini zenginleştiriyor. İleti-
şim, yaratıcılık, güvenlik gibi alanlarda ye-
nilikler sunan bu seride, gerçek zamanlı dil 
çeviri özellikleri, metinlerin ve konuşmala-
rın anında çevrilmesini sağlıyor. Samsung 
Notes ve Ses Kaydı Asistanı ile not alma ve 
ses kayıtlarını yönetme süreçleri basitleşiyor. 
Google ile entegre Circle to Search özelliği, 
ekrandaki içeriklerin hızlıca aranmasına 
olanak tanırken, ProVisual Engine ile fotoğ-
raf ve video çekimleri yapay zeka desteğiyle 
iyileştiriliyor.

 Samsung Galaxy S24 serisi, 4 Şubat ta-
rihine kadar mediamarkt magazalarında 
ve mediamarkt.com.tr adresinde ön satışta 
olacak. Serinin ileri düzey yapay zeka yete-
nekleri ve üstün teknik özellikleri, 21 Ocak 
tarihi itibarıyla MediaMarkt mağazalarında 
deneyimlenebilecek.
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 MOBİL HAYAT | OnePlus 12 ve 12R tanıtıldı

ONEPLUS 
12 VE 12R TANITILDI

OnePlus, teknoloji dünyasına yepyeni bir heyecan getirdiği OnePlus 
12 serisini tanıttı. OnePlus 12 ve OnePlus 12R, her biri kendine 

has özellikleri ve yenilikçi tasarımları ile dikkat çekiyor. Gelin bu iki 
modelin özelliklerine daha yakından bakalım.
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O
nePlus 12, şirketin yeni amiral gemisi olarak 
karşımıza çıkıyor. 6.78 inç büyüklüğündeki 
LTPO AMOLED ekranı, 2K çözünürlük ve 
120Hz yenileme hızı sunuyor. 1600 nit tepe 

parlaklık ve 1 milyar renk kapasitesi ile göz alıcı bir 
görsel deneyim vaat ediyor. Ekran, HDR10+ ve Dolby 
Vision desteğiyle daha da zenginleşirken, Corning 
Gorilla Glass Victus 2 ile korunuyor. 

Güçlü Qualcomm Snapdragon 8 Gen 3 işlemcisi, 12 
GB ve 16 GB bellek seçenekleri ve 256 GB ile 512 GB 
depolama alanı sunuyor. 5400 mAh kapasiteli batar-
yası, 100W SuperVOOC şarj desteği ve 50W kablosuz 
hızlı şarj desteği ile geliyor. 

Kamera tarafında, OIS destekli 50 Megapiksel ana 
kamera, 48 Megapiksel ultra geniş açılı kamera ve 64 
Megapiksellik makro kamera yer alıyor. Ön tarafta 
ise 32 Megapiksellik bir selfie kamerası bulunuyor.

OnePlus 12R, serinin daha uygun fiyatlı modeli ola-

rak sunuluyor ancak performanstan ödün vermiyor. 
6.78 inç LTPO AMOLED ekranı, 120Hz yenileme 
hızı, 1,5K çözünürlük ve 1 milyar renk sunumu ile 
göz dolduruyor. 

HDR10+ ve Dolby Vision desteği, 1600 nit parlaklık 
değeri ve Corning Gorilla Glass Victus 2 ile koruma 
altında. Qualcomm Snapdragon 8 Gen 2 işlemcisi, 16 
GB RAM ve 256 GB depolama alanı ile güçlendirilmiş. 

5500 mAh kapasiteli batarya, 100W SuperVOOC 
şarj desteği sunuyor. Kamera bölümünde ise OIS des-
tekli 50 Megapiksel ana kamera, 8 Megapiksel ultra 
geniş açılı kamera ve 2 Megapiksel makro kamera 
bulunuyor. Ön tarafta, kullanıcıları 16 Megapiksellik 
bir selfie kamerası karşılıyor.

Her iki model de Android 14 tabanlı OxygenOS 14 
ile çalışıyor ve IP65 suya ve toza karşı dayanıklılık 
gösteriyor. Şimdi, OnePlus 12 ve OnePlus 12R mo-
dellerinin teknik özelliklerini karşılaştıralım:

Özellik OnePlus 12 OnePlus 12R

Ekran 6.78 inç LTPO AMOLED, 2K, 120 Hz 6.78 inç LTPO AMOLED, 1,5K, 120 Hz

İşlemci Snapdragon 8 Gen 3 Snapdragon 8 Gen 2

RAM / Depolama 12/16 GB RAM, 256/512 GB 16 GB RAM, 256 GB

Ön Kamera 32 Megapiksel 16 Megapiksel

Arka Kamera 50MP ana + 48MP ultra geniş + 64MP makro 50MP ana + 8MP ultra geniş + 2MP makro

Batarya Kapasitesi 5400 mAh, 100W SuperVOOC 5500 mAh, 100W SuperVOOC

İşletim Sistemi Android 14 tabanlı OxygenOS 14 Android 14 tabanlı OxygenOS 14

Ekstra Özellikler 50W kablosuz şarj, HDR10+, Dolby Vision HDR10+, Dolby Vision
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 MOBİL HAYAT | Bu küçük cihazın ekranından başınızı kaldırma vakti

BU KÜÇÜK CİHAZIN 
EKRANINDAN BAŞINIZI 

KALDIRMA VAKTİ

Akıllı telefonlar, aşkın modern zamanlardaki mektupları gibi. Uzak 
mesafelerdeki sevgililer için hayat kurtarıcı, yan yana olanlar için 

ise aşklarını pekiştiren bir araç. Elbette, bu sihirli kutunun içindeki 
uygulamalar, aşkın dilini daha da tatlılaştırıyor. 
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W
hatsApp, bir çiftin günlük muhabbetle-
rinden romantik “İyi geceler” mesajlarına 
kadar her şeyi barındırıyor. Anlık mesaj-
laşmanın ötesinde, sesli ve görüntülü ara-

malarla sevdiklerimizin yüzünü görebilmek, onların 
sesini duyabilmek paha biçilemez bir hediye.

Instagram ve Snapchat ise aşkın görsel şölenini su-
nuyor. Birbirimize olan sevgimizi, yaşadığımız anları, 
yediğimiz yemekleri, hatta gittiğimiz yerleri payla-
şarak ilişkimizi bir sanat eserine dönüştürüyoruz. 
Bunlar, ilişkideki keyifli anları ölümsüzleştirmek için 
mükemmel platformlar. Hatta bazen, bu platform-
lar sayesinde partnerimizin günlük yaşantısına dair 
ipuçları yakalıyor, onu daha iyi anlıyoruz.

Sevgililer günü yaklaşırken, romantik sürprizler 
yapmak için de teknoloji imdadımıza yetişiyor. Ör-
neğin, Spotify’da birbirimize özel çalma listeleri ha-
zırlayarak, her şarkıda bir anı, bir duygu saklıyoruz. 
Netflix ise uzaktaki sevgililer için “Netflix Party” ile 

birlikte film izleme keyfini sunuyor. Bir yandan film 
izlerken, diğer yandan sohbet edebilmek, uzaktaki 
sevgilinizi yanınızda hissettirebilir.

Ancak, akıllı telefonlar ve uygulamalar ne kadar hari-
ka olursa olsun, unutulmamalıdır ki, onlar sadece araç. 
Gerçek bağlantı, gerçek iletişim, gözlerin içine bakmak, 
el ele tutuşmak, birlikte gülmek ve ağlamakla olur. 

Teknoloji, ilişkilerimizi kolaylaştırır, zenginleştirir 
ancak asla yerini alamaz. Sevgililer Günü’nde, akıllı 
telefonlarınızla sevginizi ifade ederken, bir yandan 
da bu küçük cihazın ekranından başınızı kaldırıp, 
sevdiğiniz insanın gözlerinin içine bakmayı unut-
mayın. Çünkü gerçek aşk, ekranın ötesinde.

SATIN AL
APPLE MacBook Air M2
Apple MacBook Air M2, zarif ve hafif tasarımıyla dikkat çekerken, güçlü M2 çipi ile 
yüksek performans sunar. Bu yeni nesil çip, daha hızlı işlem kapasitesi ve gelişmiş grafik 
performansı sağlayarak zorlu uygulama ve oyunları bile rahatça çalıştırabilir. Retina 
ekranı canlı ve keskin görüntüler sunarken, True Tone teknolojisi göz yorgunluğunu 
azaltır. Magic Keyboard ve Force Touch trackpad ise konforlu bir kullanım deneyimi 
sağlar. MacBook Air M2, ayrıca uzun pil ömrü ile gün boyu kullanım imkanı sunar.
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SEVGİLİLER GÜNÜ | Sevgililer günü için kış temalı aktivite önerileri

SEVGİLİLER GÜNÜ İÇİN 
KIŞ TEMALI 

AKTİVİTE ÖNERİLERİ
Sevgililer Günü, kapıyı çalan ve “Aşk burada!” diyen o büyülü zaman. Peki, 
bu özel günü kışın beyaz örtüsü altında, hem eğlenceli hem de teknolojik 

bir dokunuşla nasıl kutlayabilirsiniz? İşte, kar tanelerinin romantizmle dans 
ettiği, sevgililer günü için kış temalı aktivite önerileri!
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K
arın keyfini çıkarın! Kış ayları denince akla 
ilk gelen aktivitelerden biri hiç şüphesiz kar-
dan adam yapmak. Fakat bu sefer klasikten 
biraz sapalım. Sevgilinizle birlikte kendi 

kardan versiyonlarınızı yaparak başlayın. Birbirinize 
benzeyen, hatta belki de komik aksesuarlar takarak 
kardan ikizlerinizi oluşturun. Bu aktivite, hem bol 
kahkaha hem de bol fotoğraf demek!

Kayak ve snowboard yapmayı seven çiftler için, Tür-
kiye’nin birçok noktasında harika kayak merkezleri 
bulunuyor. Uludağ, Kartalkaya veya Erciyes, size ve 
sevgilinize muhteşem pistler ve karın tadını çıkara-
bileceğiniz romantik anlar sunuyor. Karın kristalleri 
arasında süzülürken, aşkınız da uçsuz bucaksız pist-
lerde özgürce akacak.

Peki, biraz daha sıcak, biraz daha evde bir aktivi-
te mi istiyorsunuz? O zaman, teknolojinin nimetle-
rinden faydalanın ve bir film maratonu düzenleyin. 
Akıllı televizyonunuz veya projeksiyon cihazınızla, 
sevgilinizle izlemek istediğiniz romantik filmleri, 
hatta belki de aşk temalı klasikleri sıralayın. Batta-

niyenizin altında, sıcak çikolatanızı yudumlayarak, 
kışın soğuğunda sıcacık anlar yaşayabilirsiniz.

Bir diğer teknolojik aktivite önerisi ise, video oyun-
ları! Evet, yanlış duymadınız. Birlikte oynayabilece-
ğiniz, iki kişilik kooperatif oyunlar, hem eğlenceli 
zaman geçirmenizi sağlar hem de takım çalışmasını 
güçlendirir. İster bir puzzle çözün, ister dünyayı kur-
tarın, önemli olan birlikte eğlenmek!

Son olarak, neden bir yemek pişirme yarışması dü-
zenlemiyorsunuz? Mutfağınızda, sevgilinizle birlikte 
kış temalı yemekler veya tatlılar yapın. Belki bir kar 
adamı şeklinde kurabiye, belki de üzeri kremalı sıcak 
bir çorba. Pişirme süreci, hem işbirliği hem de birbiri-
nize olan sevginizi tatlı bir rekabetle harmanlayacak.

Sevgililer Günü, sadece birbirinize olan aşkınızı kutla-
mak için değil, aynı zamanda birlikte eğlenceli, unutul-
maz anılar biriktirmek için de mükemmel bir fırsat. Bu 
kış temalı aktiviteler, soğuk kış günlerinde kalplerinizi 
ısıtacak, ilişkinize yeni bir boyut katacak. Unutmayın, en 
önemli şey birlikte olmak ve birlikte eğlenmek. Aşkınız 
kışın soğuğunu dahi eritecek kadar sıcak olsun!
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SEVGİLİLER GÜNÜ | Sevgililer Günü için teknolojik hediye rehberi

SEVGİLİLER GÜNÜ İÇİN 
TEKNOLOJİK 

HEDİYE REHBERİ
Sevgililer Günü, sevdiklerimize ne kadar özel ve değerli olduklarını 

gösterme fırsatıdır. Peki, bu özel günü unutulmaz kılmak için teknolojik bir 
dokunuş nasıl olur? İşte, sevgililer günü için sıra dışı, yenilikçi ve herkesin 

hoşuna gidebilecek teknolojik hediye önerileri...
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Akıllı Fotoğraf Çerçeveleri 
Dijital çağda, sevdiklerinizle paylaşılan anı-

ları her zaman yanınızda taşımak için akıllı 
fotoğraf çerçeveleri harika bir hediye. Bu çer-
çeveler, uzaktan bile fotoğrafları güncelleye-
bilme özelliği ile aileniz veya sevgilinizle olan 
bağınızı güçlendirir. Her yeni fotoğraf, yeni 
bir sevgi mesajı gibi...

Akıllı Saatler ve 
Fitness Bileklikleri 
Sevdiklerinizin sağlığı her şeyden 

önemli. Bu nedenle, onlara bir akıllı 
saat veya fitness bilekliği hediye etmek, 
onların sağlık ve aktivitelerini takip et-
melerine yardımcı olabilir. Ayrıca, bir-
çok akıllı saat, mesajlaşma ve arama gibi 
iletişim özelliklerine de sahip, böylece 
her an birbirinize bağlı kalabilirsiniz.

Akıllı Ev Asistanları 
Günümüzün yoğun temposunda, ev işlerini kolay-

laştıran bir hediye her zaman kıymetlidir. Akıllı ev 
asistanları, müzik çalmaktan, hava durumu bilgisini 
vermeye, hatta akıllı ev aletlerini kontrol etmeye ka-
dar birçok işlevi sesli komutlarla gerçekleştirebilir. Bu 
küçük asistan, sevdiklerinizin günlük yaşamını kolay-
laştırarak onlara daha fazla boş zaman hediye eder.

VR Gözlükleri 
Eğer sevgilinizle benzersiz ve interaktif bir deneyim 

yaşamak istiyorsanız, bir VR gözlüğü düşünebilir-
siniz. Sanal gerçeklik gözlükleri, oyunlardan sanal 
turlara kadar geniş bir yelpazede kullanılabilir. Bu 
sayede, birlikte yeni dünyaları keşfetmenin heyeca-
nını yaşayabilirsiniz.

SATIN AL
PEAQ PQ55FMN25 55 inç
PEAQ PQ55FMN25, 55 inç geniş ekranı ile ev eğlencesini yeni bir 
boyuta taşıyan bir Smart TV’dir. Dahili uydu alıcısı sayesinde, çeşit-
li kanallara kolay erişim sağlar. WebOS işletim sistemi ile akıllı TV 
özelliklerine hızlı ve kolay bir şekilde erişebilir, sevdiğiniz uygulama 
ve oyunları rahatlıkla kullanabilirsiniz. 4K UHD çözünürlüğü, canlı 
ve net görüntüler sunarak izleme deneyiminizi zenginleştirir.
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Akıllı Takılar 
Teknoloji ve şıklığı bir araya ge-

tiren akıllı takılar, hem stil sahi-
bi hem de fonksiyonel bir hediye 
seçeneği. Bu takılar, adım sayar, 
uyku takibi gibi özelliklerin yanı 
sıra, telefonunuza gelen bildirim-
leri de size sessizce haber verebilir.

Kişiselleştirilmiş Teknolojik Aksesuarlar 
Bir telefon kılıfı, bilgisayar çantası ya da tablet ka-

pağı gibi teknolojik aksesuarlar, kişiselleştirildiğinde 
çok daha özel bir hediye haline gelir. Sevdiklerinizin 
ismini, belki de sizin için özel bir tarihi veya sözü bu 
aksesuarlara ekleyerek, onlara özel hissettirebilirsiniz.

Sevgililer Günü için bu teknolojik hediyeler, sevdik-

lerinize olan aşkınızı modern ve yenilikçi bir şekilde 
göstermenizi sağlar. Unutmayın, en önemli hediye, 
birlikte geçirilen kaliteli zaman ve paylaşılan güzel 
anılardır. Bu teknolojik hediyelerle sevgilinizle olan 
bağınızı güçlendirin ve bu özel günü daha da unutul-
maz kılın!

Bluetooth Hoparlörler 
veya Kulaklıklar 
Müzik, aşkın evrensel dili. Sevdiklerini-

ze yüksek kaliteli bir Bluetooth hoparlör 
veya kulaklık hediye ederek, onların müzik 
deneyimini bir üst seviyeye taşıyabilirsi-
niz. Böylece, en sevdikleri melodileri, en 
kaliteli şekilde dinleyebilirler.
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EVDE YAŞAM | Sevgililer gününe özel kişisel bakım setleri

SEVGİLİLER 
GÜNÜNE ÖZEL 

KİŞİSEL BAKIM SETLERİ
Sevgililer Günü yaklaşırken, sevdiklerimize onların ne kadar özel ve 
değerli olduklarını göstermenin yollarını arıyoruz. Tabii ki, bu özel 

günde sevdiklerimize kendilerini iyi hissettirecek hediyeler vermek 
istiyoruz. Peki, kişisel bakım setlerini hediye etmekten daha iyi 
ne olabilir? MediaMarkt’ta da bulabileceğiniz birbirinden harika 

kişisel bakım ürünleri ile sevdiklerinizi şımartın!
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Philips Lumea IPL 
Epilasyon Cihazı 
Philips Lumea IPL, evde profesyo-

nel bir epilasyon deneyimi sunuyor. 
Bu cihaz, ışık tabanlı teknolojisiyle, 
istenmeyen tüylerin yeniden çıkmasını 
azaltarak, pürüzsüz bir cilt vaat ediyor.

Nasıl Kullanılır:
Cihazı, temiz ve kuru cilde uygulayın.
Cihazın farklı vücut bölgeleri için 

özel başlıklarını kullanarak, daha et-
kili sonuçlar alın.

Düzenli kullanım ile uzun süreli 
pürüzsüzlük sağlayın.

Braun Series 9 
Elektrikli Tıraş Makinesi 
Braun Series 9, yüksek performanslı 

bir tıraş makinesidir. Hassas tıraş tek-
nolojisi ile en zorlu sakal tiplerinde bile 
mükemmel sonuçlar sunuyor.

Nasıl Kullanılır:
Tıraş olmadan önce, cildinizi ılık 

suyla nemlendirin.
Tıraş makinesini cildinize nazikçe 

sürükleyerek kullanın.
Tıraş sonrası, cildinizi rahatlatmak 

için bir nemlendirici kullanın.
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Dyson Airwrap Saç Şekillendirici 
Dyson Airwrap, saçlarınızı kuruturken aynı zamanda şekillendi-

ren devrim niteliğinde bir üründür. Farklı başlıkları sayesinde, her 

saç tipi ve stiline uygun şekillendirme yapabilir.Nasıl Kullanılır:Nemli saçlarınıza Airwrap başlığını takın.
Cihazı çalıştırın ve saçlarınızı istediğiniz şekilde kurutun ve şe-

killendirin.Farklı başlıklarla dalgalar, bukleler veya düz bir görünüm elde edin.

Foreo Luna 3 
Yüz Temizleme ve 
Masaj Cihazı 
Foreo Luna 3, yüzünüzü derinlemesi-

ne temizlerken aynı zamanda cildinizi 
canlandıran ve masaj yapan bir cihaz-
dır. Yumuşak silikon dokusu ve farklı 
titreşim modları ile cildinizi şımartın.

Nasıl Kullanılır:
Cihazı ıslak cilde uygulayın.
Temizleme modunu seçin ve cihazı 

yüzünüzde dairesel hareketlerle kul-
lanın.

Masaj modunu kullanarak cildinizi 
canlandırın ve sıkılaştırın.

SATIN AL
BABYLISS T880E Triple S Sakal Kesme ve Şekillendirme Makinesi
BABYLISS T880E Triple S, modern erkeğin sakal bakım ihtiyaçları için özel olarak tasarlanmış bir 
sakal kesme ve şekillendirme makinesidir. Üç farklı kesme başlığı ile her tür sakal tipine uygun ke-
sim ve şekillendirme imkanı sunar. Hassas uzunluk ayarları, istediğiniz sakal uzunluğunu kolayca 
elde etmenize olanak tanır. Cihazın kendini bileme özelliği bulunan paslanmaz çelik bıçakları, her 
kullanımda keskin ve etkili bir performans sergiler.
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EVDE YAŞAM | En pratik ısıtıcılar ve enerji tasarruf ipuçları

PRATİK ISITICILAR 
VE ENERJİ TASARRUF 

İPUÇLARI
Kış ayları, karın beyaz örtüsüyle 

kaplanmış sokaklar, soğuk hava ve 
tabii ki evin sıcaklığının kıymetini 

bir kez daha anladığımız zamanlar. 
Ancak, evi ısıtmak bazen bir servet 

harcamak anlamına gelebilir. 
Peki, bu soğuk kış günlerinde 
hem sıcacık kalabilir hem de 
cüzdanınızı üşütmeden nasıl 

ısınabilirsiniz? İşte, kış ayları için 
en iyi elektrikli ısıtıcı türleri, 

nasıl kullanıldıkları ve 
enerji tasarrufu ipuçları:
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Fanlı Isıtıcılar: Hızlı Isıtma, 
Küçük Alanlar İçin İdeal 
Fanlı ısıtıcılar, hızlı bir şekilde ısı üretir ve küçük alan-

ları ısıtmak için idealdir.

Nasıl Kullanılır:
Fanlı ısıtıcıyı, direkt olarak kendinize doğrultmak yeri-

ne, odanın geneline hava yayacak şekilde konumlandırın.
Isıtıcıyı, aşırı ısınmaya karşı korumalı bir model seçin.

Enerji Tasarrufu İpuçları:
Isıtıcıyı sadece odada olduğunuz zamanlarda kullanın.
Isıtıcıyı kullanmadığınız zamanlarda kapalı tutarak, 

gereksiz enerji tüketimini engelleyin.

Yağlı Radyatörler: Sessiz ve Sürekli Isı 
Yağlı radyatörler, içlerindeki yağı ısıtarak evinizi ısıtır. Bu tip 

ısıtıcılar, sessiz çalışırlar ve ısıyı uzun süre muhafaza ederler.

Nasıl Kullanılır:
Yağlı radyatörü oda kapıları kapalı tutularak kullanmak, 

ısı kaybını önler.
Isıtıcıyı, oda içindeki soğuk hava akımını engellemeyen bir 

konumda yerleştirin.

Enerji Tasarrufu İpuçları:
Isıtıcıyı yüksek güçte değil, orta güçte çalıştırarak enerji 

tasarrufu sağlayabilirsiniz.
Oda sıcaklığını düzenleyen bir termostat kullanarak, fazla 

ısı üretimini ve enerji israfını önleyin.

Kızılötesi Isıtıcılar: Doğrudan Isıtma, Verimli ve Hızlı 
Kızılötesi ısıtıcılar, nesneleri ve insanları doğrudan ısıtarak, hızlı ve verimli 

bir ısıtma sağlar.

Nasıl Kullanılır:
Kızılötesi ısıtıcıyı, oda içindeki oturma alanlarına veya sıklıkla kullanılan böl-

gelere yönlendirin.
Isıtıcıyı, perdeler veya mobilyalar gibi engellerin arkasına koymaktan kaçının.

Enerji Tasarrufu İpuçları:
Kızılötesi ısıtıcıyı, ihtiyacınız olan zamanlarda ve bölgelerde kullanarak, ge-

reksiz enerji harcamasını önleyin.
Isıtıcıyı kullanmadığınız zamanlarda kapatın ve enerji tasarrufu modlarını aktif 

edin.
Bu elektrikli ısıtıcı türleri ve enerji tasarrufu ipuçları ile kış aylarını hem sı-

cacık hem de ekonomik bir şekilde geçirebilirsiniz. Unutmayın, en iyi ısıtıcı 
seçimi, yaşam tarzınıza ve evinizin ihtiyaçlarına göre değişiklik gösterir. Isıtıcı 
seçerken, enerji verimliliği, ısıtma kapasitesi ve güvenlik özelliklerini dikkate 
alarak, soğuk kış günlerinde içiniz rahat bir şekilde ısının!
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 MUTFAKTA YAŞAM | Evde hazırlayabileceğiniz sıcak içecek tarifleri

EVDE 
HAZIRLAYABİLECEĞİNİZ 

SICAK İÇECEK 
TARİFLERİ

Kış mevsimi, soğuk hava ve karın yanı sıra, sıcak içeceklerin de mevsimi. 
Bu soğuk günlerde içinizi ısıtacak, evde kolaylıkla hazırlayabileceğiniz sıcak 

içecek tarifl erine ne dersiniz? İşte, kışa özel, evde hazırlayabileceğiniz 
lezzetli ve sıcak içecek tarifl eri:
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Klasik Sıcak Çikolata
Kış aylarının vazgeçilmez içeceği sıcak çikolata, hem büyüklerin hem de küçüklerin favorisidir. Yumuşak, 

kremsi ve bol çikolatalı bu içecek, soğuk kış günlerinin en güzel ısıtıcısıdır.   

Malzemeler
2 bardak süt
100 gram bitter çikolata, küçük parçalara bölünmüş
2 yemek kaşığı toz şeker
1/2 çay kaşığı vanilya özütü
Bir tutam tuz

Hazırlanışı
Orta boy bir tencerede sütü ısıtın, kaynama nokta-

sına gelmeden ocaktan alın.
Çikolata parçalarını ve şekeri sütün içine ekleyin, 

çikolata tamamen eriyene kadar karıştırın.
Vanilya özütü ve bir tutam tuzu ekleyin, karıştırma-

ya devam edin.
Sıcak çikolatanız hazır! İsteğe bağlı olarak üzerine 

krema veya marshmallow ekleyerek servis yapabilir-
siniz.
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Elmalı Tarçınlı Sıcak İçecek
Elma ve tarçının muhteşem uyumu, bu içeceği kış 

aylarının favorisi yapıyor. Hem lezzetli hem de sağlıklı 
bir seçenek olan bu içecek, sizi içten ısıtacak. 

Malzemeler
4 bardak elma suyu
1 çubuk tarçın
4 adet karanfil
1 yıldız anason
1 portakalın kabuğu (şerit halinde soyulmuş)

Hazırlanışı
Orta boy bir tencerede elma suyunu ısıtmaya başlayın.
Tarçın çubuğunu, karanfilleri, yıldız anasonu ve porta-

kal kabuğunu içine atın.
Karışımı kısık ateşte yaklaşık 10-15 dakika demlenmeye 

bırakın.
Süzgeçten geçirerek baharatları ayırın ve sıcak olarak 

servis yapın.
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Zencefilli Sıcak Limonata
Soğuk kış günlerinde, hem vücut direncinizi artırmak hem de içinizi ısıt-

mak için zencefilli sıcak limonata harika bir tercih.

Malzemeler
4 bardak su
1/2 bardak taze sıkılmış limon suyu
1/4 bardak bal veya şeker
1/4 bardak taze zencefil, ince dilim-

lenmiş

Hazırlanışı
Orta boy bir tencerede suyu ve zen-

cefil dilimlerini kaynatın.
Kaynama noktasına geldiğinde ısıyı 

düşürün ve 5 dakika daha demlenme-
ye bırakın.

Süzgeçten geçirerek zencefil parça-
larını ayırın.

Tencereye limon suyu ve balı ekleyin, 
karıştırarak balın erimesini sağlayın.

Sıcak olarak servis yapın ve kış gün-
lerinin keyfini çıkarın!

Bu sıcak içecek tarifleriyle kış ayla-
rında iç ısıtan anlar yaşayabilir, sev-
diklerinizle birlikte keyifli vakitler 
geçirebilirsiniz. Her yudumda, kışın 
soğuğunu unutacak, sıcacık bir mut-
luluk hissedeceksiniz. Afiyet olsun!
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 MUTFAKTA YAŞAM | Sevgilinizle pişirebileceğiniz romantik akşam yemeği menüleri

SEVGİLİNİZLE 
PİŞİREBİLECEĞİNİZ 
ROMANTİK AKŞAM 
YEMEĞİ MENÜLERİ

Sevgililer Günü, romantizmin doruğa çıktığı, 
sevdiklerimize olan aşkımızı özel bir şekilde ifade 

ettiğimiz bir gün. Peki, bu özel günü daha da anlamlı 
kılmak için sevgilinizle birlikte mutfakta harikalar 

yaratmaya ne dersiniz? İşte, birlikte eğlenerek 
hazırlayabileceğiniz, hem lezzetli hem de romantik 

akşam yemeği menüleri:
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İtalyan Esintileri: Ev Yapımı Pizza ve Tiramisu

Ev Yapımı Pizza

Malzemeler
1 adet pizza hamuru (hazır alınabilir veya evde ya-

pılabilir)
1/2 bardak pizza sosu
1 bardak rendelenmiş mozzarella peyniri
İsteğe bağlı malzemeler: dilimlenmiş zeytin, mantar, 

sucuk, biber, soğan

Hazırlanışı
Fırını 200 dereceye ayarlayın.
Pizza hamurunu yağlı kağıt serilmiş tepsiye yerleş-

tirin.
Üzerine pizza sosunu sürün ve mozzarella peyniri 

serpin.
İsteğe bağlı malzemeleri ekleyin.
Önceden ısıtılmış fırında 15-20 dakika veya kenar-

ları altın rengini alana kadar pişirin.

Tiramisu

Malzemeler
1 adet pizza hamuru (hazır alınabilir veya evde ya-

pılabilir)
1/2 bardak pizza sosu
1 bardak rendelenmiş mozzarella peyniri
İsteğe bağlı malzemeler: dilimlenmiş zeytin, mantar, 

sucuk, biber, soğan

Hazırlanışı
Fırını 200 dereceye ayarlayın.
Pizza hamurunu yağlı kağıt serilmiş tepsiye yerleş-

tirin.
Üzerine pizza sosunu sü-

rün ve mozzarella pey-
niri serpin.

İsteğe bağlı malzeme-
leri ekleyin.

Önceden ısıtılmış fırın-
da 15-20 dakika veya kenar-
ları altın rengini alana kadar 
pişirin.
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Asya Lezzetleri: 
Ev Yapımı Suşi ve 
Yeşil Çay Panna 
Cotta

Ev Yapımı Suşi

Malzemeler
2 bardak suşi pirinci
3 yemek kaşığı suşi sirkesi
Nori yaprakları
İsteğe bağlı iç malzemeler: salata-

lık, avokado, somon, ton balığı

Hazırlanışı
Pirinci yıkayın ve pişirin.
Pişmiş pirince suşi sirkesini karıştırın.
Nori yaprağını bambu mat üzerine yerleştirin.
Üzerine ince bir tabaka pirinç yayın ve iç malzeme-

leri yerleştirin.
Bambu mat yardımıyla rulo yapın ve keskin bir bı-

çakla dilimleyin. Yeşil Çay Panna Cotta

Malzemeler
2 bardak krema
1/4 bardak şeker
1 paket jelatin

1 yemek kaşığı yeşil çay tozu (matcha)

Hazırlanışı
Krema ve şekeri bir tencerede ısıtın.
Jelatini sıcak karışıma ekleyin ve eri-

yene kadar karıştırın.
Yeşil çay tozunu ekleyin ve karıştırın.

Karışımı kalıplara dökün ve birkaç saat 
soğutun.

Bu romantik akşam yemeği menü-
leri, Sevgililer Günü’nüzü lezzetli bir 

maceraya dönüştürecek. Birlikte pişirme 
sürecinin tadını çıkarın, birlikte yemenin 
keyfini yaşayın ve en önemlisi, birlikte ge-
çirdiğiniz her anın değerini bilin. 
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OYUN FOTOĞRAFÇILIĞI: 
EN İYİ KARELER 

NASIL YAKALANIR?
Oyun içi fotoğrafçılık ya da son yıllarda kullanılan adıyla oyun fotoğrafçılığı, 
giderek popüler bir hale geliyor. Bunun en büyük nedeni ise oyunların her 

geçen gün daha gerçekçi ve yüksek kaliteli görüntü sunuyor olması. Öyle ki 
artık sanat galerilerinde sergilenmeye başlayan bu görüntülerin açıklama 
kısmında ilgili oyunların isimleri yazmadığı takdirde gerçek sanılabiliyor. 

Peki oyun içi en iyi kareler nasıl yakalanır?

 OBJEKTİF | Oyun fotoğrafçılığı: En iyi kareler nasıl yakalanır?
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O
yun fotoğrafçılığı yapmak isteyen kişiler, 
yapımların kendi içerisinde bulunan ve bu 
iş için özel olarak geliştirilen ayarları kul-
lanabilir. Fakat sayısı her geçen gün artıyor 

olsa da bu destek her oyun geliştiricisi tarafından 
sunulmuyor. Bu nedenle 3. parti popüler uygulama-
lardan da faydalanılabilir. 

Siz de bu alanda kendinizi geliştirmek istiyorsanız 
başlamak için zaman kaybetmeyin. Hatta hiçbir prog-
ram kullanmadan yalnızca ekran görüntüleri alarak 
denemeler yapın. Ortaya çıkan sonuçlar hoşunuza 
gittiğinde zaten kendinizi geliştirmek isteyeceksiniz.

Daha sonra ise tıpkı bir fotoğraf makinesi kulla-
nıyormuş ve karşınızda bir kişi, obje ya da manzara 
varmış gibi davranabilirsiniz. Bu şekilde çekim yapar-
ken üçte bir kuralını uygulamanızı tavsiye ediyoruz. 

Bu özelliği ilgili uygulamanın veya oyunun ayarlar 
kısmından açtığınız zaman ekranınıza çizgiler gele-
rek dikey ve yatay olarak üçer parçaya bölecek. Yani 
karşınızda toplamda 9 parça bulunacak. Bu sayede 
fotoğrafını çekmek istediğiniz objeyi ortalayabilir 

veya ufuk çizgisine göre kadrajınızı hizalayabilirsiniz.
Tabii oyunun grafik ayarları da ortaya çıkan sonuçta 

büyük etken olacaktır. Sisteminizin elverdiği kadar 
çözünürlük, doku işleme ve görüş mesafesi ayarla-
rını yükseğe çekmenizi tavsiye ediyoruz. Bu sayede 
yakındaki bir objeyi ya da karakteri oldukça detaylı 
bir şekilde kaydedebilirsiniz. Ayrıca manzara resim-
lerinde yalnızca odaklandığınız alanı değil, görüş 
açısına giren her şeyi net bir biçimde çekebilirsiniz.

Bu gibi ayarların ardından mümkün olduğunca 
fazla oyun içi fotoğraf çekin. Daha sonra içlerinde 
en stabil olanları seçerek dilediğiniz renk ayarlarını 
ve filtreleri uygulayabilirsiniz. Özellikle retro hava 
katmak isteyen kişilerin sıcak tonlara sahip ya da mo-
nokrom filtreleri tercih etmesi daha etkili olacaktır. 

Fotoğrafı çektikten ve hoşunuza giden düzenleme-
leri yaptıktan sonra ise son bir adım kalıyor. Bu da 
paylaşmak. Yaptığınız çekimleri mümkün olduğunca 
arkadaşlarınızla veya oyun fotoğrafçılığı gruplarında 
paylaşın. Bu sayede yeni tüyolar öğrenebilir ve ken-
dinizi geliştirebilirsiniz.

SATIN AL
HP Omen 23.8 inç 165Hz 1ms FreeSync Monitör
HP Omen 23.8 inç monitör, oyun tutkunları için tasarlanmış, hız ve perfor-
mansı bir arada sunan bir ekrandır. 165Hz yenileme hızı ve 1ms tepki süresi 
ile ultra akıcı oyun deneyimi sağlar, böylece hızlı tempolu oyunlarda bile gö-
rüntü kesintisiz ve net kalır. AMD FreeSync teknolojisi, ekran yırtılmalarını 
ve takılmaları önleyerek oyunlardaki grafikleri daha pürüzsüz hale getirir.
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GECE FOTOĞRAFÇILIĞI 
İÇİN TÜYOLAR VE 

OBJEKTİF ÖNERİLERİ
Fotoğraf tutkunları için belki de en zorlayıcı anlardan biri gece çekimleri. 

Hem DSLR, hem aynasız hem de mobil fotoğraf tutkunları için gece 
çekimleri hem heyecan verici hem de hayal kırıklıklarına neden olan 

hatalarla karşımıza çıkıyor. Burada hem objektif seçimi hem de makine 
ayarlarının nasıl seçileceği gece çekimleri açısından önemli. 

 OBJEKTİF | Gece fotoğrafçılığı için tüyolar ve objektif önerileri
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G
ece fotoğrafçılığı eğer doğru ekipman ve tek-
nik bilgiye sahip değilseniz hayal kırıklığına 
neden olabilir. Bu anlamda gece fotoğrafı 
çekmek isteyenler için ekipman seçimi bu 

anlamda önemli. Sizler için gece fotoğrafçılığı için 
gerekli ekipmanları, tüyoları ve objektif tavsiyelerini 
bir araya getirdik. 

Gece fotoğrafçılığı için gerekli ekipmanlar
Fotoğraf, ışığın gücüne ve kuvvetine dayalı olan 

önemli görsel sanat dallarından biri. Burada önemli 
olan ışığı iyi bir şekilde kullanmak. Gece fotoğrafçılığı 
ise tam aksine ışık imkânlarının oldukça az olduğu zor 
koşullara sahip. Özellikle doğal ışığın olmadığı gece fo-
toğrafçılığı, fotoğrafın kalitesini de etkileyen öğelerden 
biri. Bu anlamda gece fotoğrafçılığında kullandığınız 
makinenin diyafram açıklığının yüksek olması önemli. 

Ancak yüksek diyafram açıklığı özellikle DSLR 
makineler için titreme sorunlarını da beraberinde 

getiriyor. Işığın yetersiz olması nedeniyle daha uzun 
pozlama yapan makinenin bu çekim sırasında sabit 
kalması önemli. Bu anlamda da gece fotoğrafı için 
elde çekim yapmak pek de sağlıklı değil. 

Gece fotoğraf çekimi yapmak istiyorsanız öncelikle 
makinenizi taşıyacak kadar güçlü bir tripoda sahip 
olmanız gerekiyor. Tabii ki burada taktığınız objek-
tifin ağırlığını da hesaba katmak gerekiyor. Tripodla 
sarsılma sorununu engelledikten sonra fotoğraf çeki-
mi yaptığınız yerin çekime uygun olduğundan emin 
olmanız gerekiyor. 

Makine uzun pozlama yapacağı için kalabalık bir 
yerde çekim yapmak pozlamanın sağlıklı yapılmasına 
de engel olabilir. Yine uzak bir objeyi gece çekmek 
için de telefoto objektifler için özel monopod ayakla-
rı tercih etmeniz önemli. Ancak burada da fotoğrafı 
çekeceğiniz alanın uzanabileceğiniz rahatlıkta olması 
gerekiyor. Çünkü bu objektif sarsılmasını kesen mo-
nopodlar için yatarak fotoğraf çekmeniz gerekiyor.
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Gece fotoğrafçılığı için 
dikkat edilmesi gerekenler
Işıklandırma
Burada özellikle çekimini yaptığınız alanda ışık-

landırma yapılmış olması önemli. Eğer portre çekimi 
yapıyorsanız flaş kullanmak mümkün ancak açık alan-
da özellikle de gece çekiminde flaş kullanmak pek de 
doğru değil. Bu anlamda fotoğrafını çektiğiniz alanı 
flaşla ışıklandırmaya çalışmak pek de iyi bir sonuç 
vermeyecektir. Eğer profesyonel bir çekim yapmak 
istiyorsanız ışık kullanmak da mümkün. Tabii ki bu 
ışıklarında ancak yakın çekimler için kullanıldığını 
unutmamak gerekiyor. 

Uzakta yer alan bir yeri çekiyorsanız bu anlamda 
çekimini yaptığınız yerin iyi bir ışıklandırmaya sahip 
olduğundan emin olmanız gerekiyor. Bu anlamda 
statlarda çekilen gece fotoğraflarının nasıl kaliteli 
sonuçlar verdiği de iyi bir örnek.

Yine uzun pozlama yaptığınız için fener ve benzeri 
ışıklı materyalleri kullanarak gece fotoğrafçılığında 
çok daha etkileyici pozlar çekebilirsiniz. Burada fo-
toğrafı çektiğiniz meşale çeviren bir jonglör ya da 
pozlama sırasında fenerlerle fotoğraf alanında bir 
arkadaşınızın dolaşması bu tür pozları yakalamanızı 
sağlayacaktır. 

Makine ayarları
Gece fotoğrafı için koşullara ve şartlara göre farklı 

ayarlar yapmanız mümkün. Ancak ışığın doğal olma-
dığı bu şartlarda diyafram açıklığını son seviyelere 
çekmeniz önemli. Tabii ki bu daha önce de dediği-
miz gibi sarsılmaya neden olacaktır. Diğer bir nokta 
ise ISO değerinin yükseltilmesi. Ancak ISO değerini 
yüksek tutmanız objektife giren ışık miktarını artırsa 

da fotoğraf gürültüsünün de artmasına neden oluyor. 
Bu anlamda kaliteli bir gece fotoğrafı için deneme-

ler yapmak ve doğru kalite ve ISO ayarını koşullara 
göre belirlemek gerekiyor. Burada makinenizin oto-
matik çekim modundan yararlanabilirsiniz. Her ne 
kadar bu ayarlar özellikle gece koşullarında doğru 
ayarı vermese de yakın değerlere ulaşmanız müm-
kün. Yine pozlama telafisini de bu anlamda artıya 
almanız da daha ışıklı bir manzaraya sahip olmanızı 
sağlayacaktır. Ancak burada ayarı fazla kaçırmamak 
ve ışık doğallığını bozmamanız gerekiyor. 

Objektif seçimi
Gece çekimlerinin belki de en can alıcı noktası ob-

jektif seçimi. Burada seçtiğiniz objektifin diyafram 
açıklığının f/1.8 ve altı olması önemli bir avantaj. Eğer 
çok uzak bir obje fotoğrafı çekmiyorsanız seçtiğiniz 
objektifin zoom aralığının kısa olması da daha stabil 
bir fotoğraf çekimi sağlayacaktır. 

Bu sayede makine sarsılması da en aza indirger. 
Yine objektiflerde zoom aralığı artıkça kalitenin de 
düştüğü bilinen bir gerçek. Bu anlamda çok uzak bir 
mesafeden fotoğraf çekmeyecekseniz telefoto ve zoom 
objektifleri kullanmamak da fayda var. 

Hem DSLR, hem de aynasız fotoğraf makineleri 
için kullandığınız objektifin makinenin kendi mar-
kasına ait olması da önemli bir avantaj. Her üretici 
makinesini kendi objektiflerinden en ideal sonucu 
almak için geliştiriyor. Bu anlamda en doğru sonuç 
için orijinal objektif kullanmak önemli. 

Yine kullandığınız objektifi kullanmadan önce te-
mizlemenizde de yarar var. Eğer objektifte bir leke 
varsa gece çekiminde bunu anlamak zordur. Yine 
gece çekiminde bu tür lekeler fotoğraf kalitesini eks-
tra bozabilirler.
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FOTOĞRAFÇILIKTA YAPAY ZEKA: 

AI DESTEKLİ 
KAMERALAR VE 
UYGULAMALAR

Günümüzde fotoğrafçılık alanında yaşanan teknolojik gelişmeler, 
yapay zeka (AI) destekli kameralar ve uygulamalarla birlikte 

sürekli olarak evrilmektedir. Mediatrend’in Objektif kategorisinde, 
fotoğrafçılık dünyasında yapay zekanın nasıl kullanıldığı ve en popüler 

AI destekli kameralar ve uygulamaları sizler için derledik.

 OBJEKTİF | Fotoğrafçılıkta yapay zeka: AI destekli kameralar ve uygulamalar
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Adobe Photoshop 
Camera 
Adobe Photoshop Camera, AI 

destekli bir kamera uygulamasıdır. 
Kullanıcılar bu uygulama sayesinde 
anında filtreler, efektler ve diğer dü-
zenlemeler uygulayarak fotoğrafla-
rını iyileştirebilir. Uygulama, hem 
iOS hem de Android için mevcuttur.

Lensa 
Lensa, AI tabanlı bir portre düzenleme 

uygulamasıdır. Kullanıcılar, bu uygulama 
sayesinde yüz hatlarını düzeltme, gözleri 
ve dişleri beyazlatma, cilt tonunu eşit-
leme gibi düzenlemeler yaparak portre 
fotoğraflarının kalitesini artırabilirler. 

Spectre Camera 
Spectre Camera, AI destekli bir uzun pozlama fo-

toğraf uygulamasıdır. Kullanıcılar, bu uygulama sa-
yesinde hareketli nesneleri bulanıklaştırarak veya su 
ve ışık izlerini yumuşatarak etkileyici uzun pozlama 
fotoğrafları çekebilirler. Hem iOS hem de Android 
telefonlarda kullanılabilir.
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Prisma 
Prisma, yapay zeka kullanarak fotoğrafları farklı 

sanatsal stillere dönüştüren popüler bir uygulamadır. 
Kullanıcılar, çeşitli filtreler ve efektler arasından seçim 
yaparak fotoğraflarına yaratıcı bir dokunuş katabilir. 

Luminar AI 
Lensa, AI tabanlı bir portre düzenleme uygulaması-

dır. Kullanıcılar, bu uygulama sayesinde yüz hatlarını 
düzeltme, gözleri ve dişleri beyazlatma, cilt tonunu 

eşitleme gibi düzenlemeler yaparak portre fotoğraf-
larının kalitesini artırabilirler. 

DeepArt.io 
DeepArt.io, fotoğrafları 

sanatsal eserlere dönüştü-
ren bir yapay zeka tabanlı 
web platformudur. Kulla-
nıcılar, fotoğraflarını yük-
leyip belirli bir sanat tarzı 
seçerek, AI algoritmaları-
nın fotoğraflarını dönüş-
türmesini sağlayabilirler.
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DOĞRU 
EV SİNEMA SİSTEMİ 

NASIL SEÇİLİR?
Günümüzde ev sineması için uygun kombini yaratmak çok da kolay 

değil. Hele ki Türkiye’nin içinde bulunduğu ekonomik durum göz önünde 
alındığında sadece televizyon alarak bu sistemi kurmak istesek de bu 

pek mümkün olmuyor. İyi bir ev sinema sistemi için bazı olmazsa olmaz 
ekipmanlar bulunuyor.

 SES VE GÖRÜNTÜ | Doğru ev sinema sistemi nasıl seçilir?
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D
oğru ev sinema sistemi seçimi, kurulmak is-
tenen odanın büyüklüğüne ve izlenen içeriğin 
ses kaynağına göre değişkenlik gösteriyor. 
Öncelikle doğru bir akustik yakalamak için 

evin boyutuna göre bir tercih yapmanız ve yerleşimi 
ona göre dizayn etmeniz oldukça önemli. 

İkinci olarak izlediğiniz içeriklere göre tercihleri-
nizde değişikliğe gidebilirsiniz. Öyle ki genel olarak 
uydudaki televizyon kanallarını izliyorsanız sistem 
seçiminde titiz davranmanıza pek de gerek yok. Zira 
bu kanallardaki ses kalitesi ortalamanın altında ka-
lıyor. Ancak eğer genellikle içerik platformlarından 
ya da Blu-ray gibi yüksek kalitede ses barındırabilen 
kaynaklardan bir şeyler izliyorsanız bu noktada büt-
çenizi zorlayabilirsiniz. 

Tüm bunlara ek olarak ev sineması için gerekli olan 
elemanlardan sound bar ve surround ses sistemleri-
nin kalitesi, istediğiniz ortamı oluşturmak için ge-
rekli faktörlerden birkaçı. Öte yandan sadece sound 

bar ekipmanını yüksek kalitede alıp salonu çevrele-
yen surround ses sistemlerini es geçmek, istediğiniz 
sistemi kurmaya çok da yaklaşmamış olacaktır. Bu 
durum, tersi için de geçerli fakat sizi çevreleyen ses 
bir tık daha kaliteye yaklaşmanıza neden olacaktır. 

Öte yandan eğer yüksek bir bütçeye sahipseniz tüm 
bunların yanında çift hoparlörlü sistemlerden olan 
Stereo Hi-Fi ekipmanı, kaliteli olduğu taktirde 5.1 
ses sistemlerin de önüne geçebilir. 

Fakat kurulumu biraz zahmetli olan 5.1 ses sis-
temleri, ev sineması deyince zirvede yer alıyor. 5 ana 
hoparlör ve 1 subwoofer’dan oluşan sistem, yüksek 
kaliteli bir içerikten alabileceğiniz maksimum verimi 
sizlere yansıtır. 

Son olarak özetlemek gerekirse ev sineması seçi-
minde önceliğiniz olması gereken iki kritik madde 
bulunuyor. Genelde izlediğiniz içerilerin ses kalitesi 
ve sistemi kurmak istediğiniz oda. Buradan sonrası 
bir bakıma bütçenize göre şekilleniyor.
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SEVGİLİLER GÜNÜ FİLM 
MARATONLARI İÇİN 
EN İYİ SEÇENEKLER

Sevgililer Günü, aşk fi lmleri izleyerek, romantik anlar yaşayarak ve 
sevdiğiniz kişiyle özel zaman geçirerek kutlamak için mükemmel bir fırsat. 
Ve bu özel günü daha da unutulmaz kılmak için, ev sinema sistemi ile fi lm 
maratonları düzenlemek harika bir fi kir. MediaMarkt Türkiye’nin sunduğu 

seçenekler arasından en iyi ev sinema sistemlerini ve özelliklerini sizler için 
derledik. İşte, Sevgililer Günü fi lm maratonları için en iyi seçenekler:

 SES VE GÖRÜNTÜ | Sevgililer günü film maratonları için en iyi seçenekler
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SAMSUNG HW-Q990C Q Serisi Soundbar
Bu soundbar, film maratonlarınızı unutulmaz kılacak 

nitelikte. Filmdeki her detayı, her sesi net bir şekilde 
duymak ve adeta filmin içinde hissetmek isteyenler 
için ideal. Ayrıca, kablosuz bağlantı özellikleri sayesin-
de, odanızın herhangi bir yerine yerleştirebileceğiniz 
arka hoparlörlerle, gerçek bir surround ses deneyimi 
yaşayabilirsiniz.

Özellikler
Dolby Atmos ve DTS:X desteği ile sarmalayan ses de-

neyimi
11.1.4 kanal ses sistemi
Kablosuz arka hoparlörler ve subwoofer ile tam bir 

sinema deneyimi
Q-Symphony teknolojisi, TV ve soundbar hopar-

lörlerinin senkronize çalışmasını sağlar
Akıllı ses modu, içeriğe göre en iyi sesi otomatik ayarlar

JBL Bar 1000 MultiBeam Dolby Atmos 7.1 Kanal 880W 
Soundbar ve Kablosuz Subwoofer
JBL Bar 1000, evinizi bir sinema salonuna çe-

virmek isteyenler için mükemmel bir seçim. Film 
sırasında yaşanan her aksiyonu, her duygusal anı 
derinlemesine hissetmek için tasarlanmıştır. Ay-
rıca, kablosuz subwoofer’ı 
sayesinde, bass sesleri daha 
da güçlendirilerek, filmleri-
nizi daha etkileyici hale getirir.

Özellikler
7.1 kanal surround ses sistemi ve 880W 

gücünde ses çıkışı
Dolby Atmos ve MultiBeam teknolojisi 

ile odayı saran ses
Kablosuz subwoofer ile derin bas deneyimi

4K Dolby Vision ve HDR 10 destekli 
HDMI giriş/çıkış
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SENNHEISER Ambeo 7.1 Kanal 400W Soundbar Plus
SENNHEISER Ambeo, olağanüstü ses kalite-

si ve 3D ses teknolojisiyle film izlemenin yanı 
sıra müzik dinlemek için de ideal. Sevgilinizle 
birlikte, favori filmlerinizi izlerken her sahneyi 
daha gerçekçi ve etkileyici bir şekilde yaşamak 
istiyorsanız bu soundbar tam size göre.

Özellikler
7.1 kanal surround ses ve 400W gücünde ses 

çıkışı
Ambeo 3D ses teknolojisi ile gerçekçi ve sarma-

layan ses deneyimi
Beş adet HDMI girişi, Bluetooth ve Chromecast 

built-in gibi çeşitli bağlantı seçenekleri
Kullanıcı dostu uygulama ile kolay kontrol

HARMAN KARDON Citation MultiBeam 
700 Wireless Kablosuz Soundbar
HARMAN KARDON Citation, hem görsel hem de işitsel bir şö-

len sunuyor. Şık tasarımı, her ev dekorasyonuyla uyum sağlarken, 
MultiBeam ses teknolojisi film ve müzik deneyimlerinizi bir üst 
seviyeye taşıyor. Ayrıca, Google Asistan desteği ile sesinizle kolayca 
kontrol edebilir ve film maratonlarınızı kesintisiz sürdürebilirsiniz.

Özellikler
MultiBeam teknolojisi ile oda dolusu 

sarmalayan ses
Kablosuz bağlantı özellikleri ile kolay 

kurulum ve kullanım
Zarif tasarım ve üstün malzeme ka-

litesi
Entegre Google Asistan desteği ile sesli 

kontrol imkanı
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AMD’DEN 
YÜZDE 97 PERFORMANS 

ARTIŞI SAĞLAYAN 
GÜNCELLEME

Dünyanın en büyük donanım üreticileri arasında gösterilen AMD, 
kullanıcı deneyimini arttırmak için çalışmalarını sürdürüyor. 
Teknoloji devi, DirectX 11 ile DirectX 12 temelli oyunlardaki 

performansı yaklaşık iki katına çıkaran 
AMD Fluid Motion Frames (AFMF) özelliğini duyurdu.

BİLGİSAYAR DÜNYASI | AMD’den yüzde 97 performans artışı sağlayan güncelleme
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Y
ayınlanan AMD Fluid Motion Frames tek-
nolojisi, RDNA3 temelli Radeon 700M, RX 
6000 ve RX 7000 serisi ekran kartlarına 
destek sağlıyor. AMD’nin açıklamasına göre 

teknoloji, 1080p’de yüzde 97, 1440p’de ise yüzde 103 
performans artışı sağlıyor. DirectX 11 ile DirectX 12 
temelli oyunlar ile uyumlu çalışıyor olması AFMF 
teknolojisinin en önemli detayları arasında yer alıyor. 

AMD, yaptığı paylaşımda bazı yeni video geliştirme 
özelliklerinin altını çizdi. ADMF ile birlikte kullanıcı-
lar, video grafiklerinde gelişmiş keskinlik ve netlik için 
“Grafik” sekmesinden bir geçişi etkinleştirebilirler. Açık-
lamada bu desteğin Google Chrome, Microsoft Edge ve 

Media Player gibi uygulamaları kapsağı belirtildi. 

AMD şu ifadelerle teknolojiyi duyurdu
Eylül 2023’te, oyunculara Radeon GPU’larını bir 

sonraki seviyeye taşıyabilecek heyecan verici yeni 
teknolojiye dair bir fikir vermek amacıyla AMD 
Fluid Motion Frames için ilk önizleme sürücüsünü 
yayınladık. 

Topluluk geri bildirimlerini dinledikten, özellik des-
teğini geliştirip genişlettikten ve teknolojiyi daha da 
geliştirdikten sonra, AFMF’nin bugün resmi olarak 
AMD Yazılımının en son sürümünü yayınladığını 
duyurmaktan heyecan duyuyoruz!
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NVIDIA 
RTX 40 SUPER 

SERİSİ ÖZELLİKLERİ
NVIDIA, CES 2024 kapsamında çok beklenen RTX 40 Super serisi ekran 

kartlarına görücüye çıkardı. RTX 40 modellerindeki bellek ve güç konusuna 
eleştirileri ele alan NVIDIA; RTX 4080 SUPER, RTX 4070 Ti SUPER ve 

RTX 4070 SUPER modellerini satışa sundu.

BİLGİSAYAR DÜNYASI | NVIDIA RTX 40 Super serisi özellikleri
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İ
lk olarak RTX 4080 SUPER ile başlayalım. Standart 
RTX 4080’e göre önemli yükseltmelere sahip olan 
yeni ekran kartı; normal modelin 9728 çekirdeği-
ne kıyasla 10240 CUDA çekirdeğine yer veriyor. 

SUPER sürümü ayrıca RTX 4080’ten 200 dolar daha 
düşük, 999 dolarlık fiyatla satışa çıkacak. 

NVIDIA, RTX 4080 SUPER’in 4K Full RT oyun ve 
yapay zeka performansı sunacağını ifade etti. Oyun 
sırasında ortalama 246W güce ihtiyaç duyduğunu ve 
RTX 4080’den önemli ölçüde daha az olduğunu dile 
getirdi.

RTX 4070 Ti SUPER ise serinin orta seviye kartı 
olacak. Standart modelin 7168 çekirdeğine kıyasla 
8448 CUDA çekirdeğine sahip. Daha da önemlisi, 
RTX 4070’in 8GB belleğine göre 16GB GDDR6X bel-
lek ile önemli bir artış sunuyor. 

NVIDIA ayrıca RTX 3070 Ti’ye göre 2,5 kat per-
formans artışı sunduğunu iddia etti, ancak bu muh-
temelen DLSS performansıyla yaşanıyor. RTX 4070 
Ti SUPER’in 799 dolarlık fiyat etiketiyle raflardaki 
yerini alacağını belirtelim.

Serinin son üyesi ise RTX 4070 SUPER oldu. Stan-
dart modelin 5888 çekirdeğinden 7680 CUDA çe-
kirdeğine artış alıyor. 36MB L2 önbelleği koruyor, 
ancak oyun sırasında ortalama 200W güce ihtiyaç 
duymasıyla merak uyandırıyor. RTX 3090’dan daha 
güçlü olduğu belirtilirken, 599 dolarlık fiyatıyla RTX 
4070’den daha ucuz olacak.
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TSMC, TÜRKİYE’NİN 
YERLİ ÇİPİNİ 

ÜRETMEYE BAŞLIYOR
Türkiye’nin teknolojik gelişimine katkı sağlamak üzere yola çıkan 

YONGATEK, mikrodenetleyici çip sektöründe önemli bir aşama kaydederek 
yerli üretim ÇENTİK çiplerini piyasaya sürmeye hazırlanıyor.

BİLGİSAYAR DÜNYASI | TSMC, Türkiye’nin yerli çipini üretmeye başlıyor

| 56



2
014 yılında kurulan YONGATEK, mikrode-
netleyici ÇENTİK, video işleme çipi KIRMIK 
ve programlanabilir çip SAKA gibi çeşitli 
projeler üzerinde çalışıyor. Şirketin en dik-

kat çekici ürünlerinden biri olan ÇENTİK, özellikle 
beyaz eşya sektöründe kullanılmak üzere geliştirildi.

Türkiye’de beyaz eşya üretimi yapan öncü bir firma 
ile yapılan anlaşma kapsamında, YONGATEK yılda 
yaklaşık 25 milyon adet ÇENTİK teslimatı yapmayı 
planlıyor. Bu, ülkenin milli çip tasarım ve üretiminde 
büyük bir adımı temsil ediyor.

ÇENTİK’in üretimi, Avrupa’nın önde gelen mik-
roelektronik araştırma merkezi IMEC aracılığıyla 
Tayvan’daki TSMC’de gerçekleştiriliyor. Üretilen 
çipler, hem YONGATEK hem de kullanıcı firmalar 
tarafından dikkatlice test ediliyor. Bu süreç, ürünlerin 
sahada başarılı bir şekilde işlev görmesini garantile-
mek için yapılan saha testlerini de içeriyor.

ÇENTİK, robotik, otomotiv ve IoT (Nesnelerin 

İnterneti) gibi çeşitli alanlarda kullanılabilecek bir 
ürün olarak tasarlandı. Açık kaynak kodlu RISC-V 
mimarisi üzerine inşa edilmiş olan çip aynı zaman-
da ARM tabanlı mimarilere de destek sunarak ürün 
yelpazesini genişletmeyi hedefliyor.

YONGATEK, KIRMIK adında başka bir çipi daha 
geliştiriyor. Bu çip de akıllı şehir uygulamalarına yö-
nelik yapay zeka destekli çözümler sunacak ve 2024 
yılında TSMC’nin 22nm sürecinde üretime girmesi 
planlanıyor. KIRMIK, 4K görüntü işleme kapasite-
si, güçlü bir sinir ağı işleme motoru ve H.265 Video 
Codec gibi özelliklere sahip olacak.

Tüm bu gelişmeler, Türkiye’nin teknoloji alanında 
kendi kendine yeten ve yenilikçi çözümler üretebilen 
bir ülke olma yolunda ilerlediğinin göstergesi niteli-
ğinde. YONGATEK’in çabaları, ülkenin bu alandaki 
potansiyelini artırmak ve global pazarda rekabet ede-
bilir bir konuma gelmek için atılmış önemli adım-
lardan biri olarak görülüyor.
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 EĞLENCE DÜNYASI | 2023’te geliştiricisine en çok para kazandıran oyunlar

2023’TE GELİŞTİRİCİSİNE 
EN ÇOK PARA 

KAZANDIRAN OYUNLAR
2023 yılı, oyun dünyası için dolu dolu geçti. Birçok yeni oyun piyasaya 
sürüldü ve bu yapımlar büyük ilgi gördü. Bunların birçoğu geliştiricisini 

mutlu etmişken, hüsrana uğratanlar da oldu. Peki 2023 yılında 
dijital mağaza Steam üzerinden geliştiricisine en çok gelir sağlayan 

oyunlar hangileri oldu? 
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2
024 Küresel PC Oyun Endüstrisi raporunda 
2023 yılında Steam üzerinden geliştiricisine 
en çok getiri sağlayan oyunlar sıralandı. Söz 
konusu yapımlar bir hayli dikkat çekti. Verilere 

baktığımızda sıralamanın birinci sırasında Baldur’s 
Gate 3 olduğunu görüyoruz. Yapım, geliştiricisine 
657 milyon dolar gelir sağladı. Hemen ardından onu 
Harry Potter evreninde geçen Hogwarts Legacy takip 
ediyor. Bu oyunsa 341 milyon dolar kazandırdı.

Listenin devamında en çok tartışılan oyunlardan 
Starfield‘ın olduğunu görüyoruz. 235 milyon dolar-
lık getiri ile üçüncü sıraya adını yazdıran bu oyunu 
daha sonrasında 159 milyon dolar ile Resident Evil 4, 

116 milyon dolar ile Sons of The Forest takip ediyor.
Sıralamanın altıncı sırasında 87 milyon dolarla 

Armored Core 6, devamında 81 milyon dolar ile EA 
SPORTS FC 24, 68 milyon dolarla STAR WARS Jedi: 
Survivor ve 52 milyon dolar ile Lethal Company ol-
duğunu görüyoruz. Son sıradaysa geliştiricisine 50 
milyon dolar gelir sağlayan Cities: Skylines 2 yer aldı.

Bu sıralamada en dikkat çeken nokta ise sadece tek 
bir kişi tarafından geliştirilen Lethal Company‘nin 
büyük bir ekibin geliştirdiği Cities: Skylines 2‘yi ge-
ride bırakması. STAR WARS Jedi: Survivor ile de 
rakip konumda.

SIRA OYUN GELİR

1 Baldur’s Gate 3 657 milyon dolar

2 Hogwarts Legacy 341 milyon dolar

3 Starfield 235 milyon dolar

4 Resident Evil 4 159 milyon dolar

5 Sons Of The Forest 116 milyon dolar

SIRA OYUN GELİR

6 ARMORED CORE 6 87 milyon dolar

7 EA SPORTS FC 24 81 milyon dolar

8 STAR WARS Jedi: Survivor 68 milyon dolar

9 Lethal Company 52 milyon dolar

10 Cities: Skylines 2 50 milyon dolar
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 EĞLENCE DÜNYASI | Squid Game 2. sezonu için geri sayım başladı

SQUID GAME 
2. SEZONU İÇİN 

GERİ SAYIM BAŞLADI
Squid Game, ilk sezonuyla 2021’in sonlarına doğru karşımıza çıktı. 

Dünyanın dört bir yanından milyonlarca kişinin izlediği dizi, 
büyük ilgiyle karşılandı. Üst üste rekorlar kıran Squid Game‘in 

2. sezonunu bekleyenler için iyi haber geldi. 
Peki Squid Game 2. sezon ne zaman?
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B
ilmeyenler için Squid Game, ekonomik sorun 
yaşayan insanların bir araya gelip ölümcül 
oyunlar oynadığı ve en sonunda kazanan kişi-
nin büyük ödülle ayrıldığı bir yarışma üzerine 

kurulu. İlk sezonda boşanmış ve borçlu bir şoför olan 
Seong Gi-hun’a odaklanan dizinin ikinci sezonda da 
aynı oyuncuyu merkezine alacağı tahmin ediliyor.

Netflix’te yayınlandığı günden itibaren dizi sever-
lerin ilgi odağı olan Squid Game, 2. sezonuyla da 
hayranlarını heyecanlandırıyor. Kısa süre önce ortaya 
çıkan bir bilgi ile birlikte bu heyecan giderek arttı.

Netflix, bu yılın sonlarına doğru Squid Game 2. 
sezonunu izleyiciler ile buluşturmayı planlıyor. Öyle 
ki şirket, 2024 yılı hedeflerine dair hissedarlara gön-
derdiği bir e-postada, önceki yılki oyuncu grevlerinin 
etkisinin halen sürmesine rağmen büyük hedefler 
olduğunu açıkladı. 

Bu hedefler arasında Squid Game 2. sezonunun 
yayınlanması olduğu da görüldü. Buna göre yeni 
bölümler, bu sene içerisinde seyirciye sunulacak. 
Dolayısıyla 2024 yılı içerisinde yeni bir Squid Game 
furyası başlayacak.
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